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8 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 6 Sovrum till salu i Sant Andreu de Llavaneres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

6
Sovrum  

6
Badrum  

653m²
Planlösning  

2.054m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ett unikt 6-rums, lyxigt nybyggt projekt beläget i Maresme
Coasts mest exklusiva bostadsområde och med fantastisk
panoramautsikt över havet.

Detta nybyggda hus med 6 sovrum är ett enastående lyxprojekt och ligger i
Supermaresme, Maresme Coasts mest exklusiva bostadsområde. Fastigheten är
belägen på toppen av denna prestigefyllda egendom på en sluttning, och erbjuder
enastående utsikt över Medelhavet och Barcelonas stadssilhuett.

Byggt på en generös tomt på över 2 000 m², har projektet noggrant utformats för att
sitta i harmoni med sin naturliga omgivning.

Villan är byggd över tre nivåer, sammankopplad med en hiss, och har en sömlös
integration av inomhus- och utomhuslivsutrymmen och varje detalj har noggrant
utarbetats för att skapa en atmosfär av raffinerad lyx och elegans.

Från de viktigaste vardagsrummen och sovrummen ramar glasväggarna från golv till
tak perfekt in den hisnande utsikten över Medelhavet och den sydliga orienteringen
garanterar dagsljus.

Projektet har skapats med utsökta material, från italiensk marmor till exotiska träslag
och toppmoderna installationer.

I hjärtat av hemmet är gourmetköket, ett kulinariskt mästerverk utrustat med
toppmoderna apparater och gott om arbetsutrymme.

Utanför erbjuder den spektakulära infinitypoolen den perfekta miljön för att koppla
av och föryngra medan de omgivande solkyssta terrasserna erbjuder den perfekta
miljön för måltider utomhus.

Beläget i denna mest prestigefyllda del av Sant Andreu de Llavaneres, erbjuder
hemmet det ultimata inom kustnära boende, med enkel tillgång till de närmaste
stränderna, småbåtshamnen, golfbanorna och restaurangerna. Den livliga staden
Barcelona ligger bara 35 km bort.

Den framtida köparen kommer att få möjlighet att arbeta hand i hand med
utvecklaren för att skräddarsy projektet efter deras specifika smaker och krav, med
olika tillval som erbjuds.

lucasfox.se/go/mrs54804

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong,
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Kontakta Lucas Fox för en fullständig dokumentation och ytterligare information om
projektet.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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